
PATVIRTINTA

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“

direktoriaus 2023 m. sausio d.

įsakymu Nr. VYTV1-

LAZDIJŲMOKYKLOS-DARŽELIO „VYTURĖLIS“ MOKINIŲ NEMOKAMO
MAITINIMO KARANTINO IR EKSTREMALIOS SITUACIJOS LAIKOTARPIU

TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Mokinių nemokamo maitinimo karantino ir ekstremalios situacijos Lazdijų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“(toliau – Mokykla-darželis) tvarkos aprašas (toliau – aprašas) nustato

mokykloje-darželyje besimokančių mokinių nemokamo maitinimo organizavimą, veiklos

koordinavimą ir lėšų tikslinį naudojimą.

2. Nemokamas maitinimas Mokykloje-darželyje organizuojamas vadovaujantis Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų

maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimu, Lazdijų rajono savivaldybės

tarybos 2020m. sausio 31d.sprendimu Nr.5TS-227 patvirtintu socialinės paramos mokiniams

teikimo tvarkos aprašu, Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-03-25

įsakymu Nr. 10V-211 „Dėl nemokamo mokinių maitinimo organizavimo“.

3. Už mokinių nemokamo maitinimo organizavimą mokykloje atsako mokyklos-darželio

vadovas.

II SKYRIUS
NEMOKAMOMAITINIMO ORGANIZAVIMAS KARANTINO IR EKSTREMALIOS

SITUACIJOS LAIKOTARPIU

4. Mokykla-darželis informuoja pareiškėjus ir mokinius apie jiems paskirtą socialinę

paramą mokiniams ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo sprendimo dėl socialinės paramos

mokiniams skyrimo priėmimo dienos.

5. Nemokamo maitinimo karantino ir ekstremalios situacijos laikotarpiu mokykloje-

darželyje tvarka:

5.1. tęsia nemokamą maitinimą mokiniams nustatyta tvarka, kuriems jis yra skirtas;

5.2. informuoja apie atsiėmimo sąlygas mokinius, jų tėvus (įtėvius, globėjus) per Tamo

dienyną/ klasės vadovą;

5.3. formuoja maisto produktų rinkinius už 10 darbo dienų arba už visą mėnesį ir

organizuoja jų išdavimą, nustatytu atsiėmimo laiku mokykloje-darželyje, veža mokykliniu autobusu

į namus, tiems kas neturi sąlygų atvykti į mokyklą-darželį;

5.4. kontroliuoja, kad maisto rinkiniai būtų kokybiški, atitiktų higienos normų

reikalavimus ir nustatytas nemokamo maitinimo kainas;

5.5. organizuoja mokinių nemokamo maitinimo saugų atidavimą.

––––––––––––––––––––––––––––

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-01-04 Nr. VYTV1-3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų mokykla-darželis "Vyturėlis", 67105 Lazdijai,
Senamiesčio g. 8, 67105 Lazdijai, Lietuva (2023-01-
05 10:57:49)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl mokinių nemokamo maitinimo karantino ir
ekstremalios situacijos laikotarpiu tvarkos aprašo
tvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-04 Nr. VYTV1-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Labalaukienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-04 15:51:56 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-04 15:52:30 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-22 10:08:00–2024-01-21 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-04 15:52:30 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
01-05 10:57:49)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2023-01-05 10:57:49 atspausdino Marius Baranauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-01-04 Nr. VYTV1-3


